
 

1 

6. VÝZVA MAS SPOLEČNOST PRO ROZVOJ HUMPOLECKA–IROP–PSYCHIATRICKÁ PÉČE 

vazba na výzvu ŘO IROP č. 71 „DEINSTITUCIONALIZACE PSYCHIATRICKÉ PÉČE - INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD“ 

 

Příloha č. 2: Preferenční kritéria – Kritéria pro věcné hodnocení 

Kritéria pro věcné hodnocení projektů podaných v rámci výzev IROP vyhlašovaných MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka 2014–2020 

Č. Název kritéria Bodovací škála Body Referenční dokument 

1 Požadovaná výše dotace Požadovaná výše dotace je méně než 0,5 mil. Kč 20 Žádost o podporu, 
Podklady pro hodnocení 

Požadovaná výše dotace je více než 0,5 mil. Kč  10 

2 Počet obyvatel obce/města, 
ve které se daný projekt realizuje k 31. 12. 
2017  
(V případě, že projekt zasahuje do více obcí, 
vypočítá se nárok na body dle aritmetického 
průměru počtu obyvatel v obcích, ve kterých 
je projekt realizován.) 

Obec, v níž se realizuje projekt, má méně než 99 obyvatel 12 Žádost o podporu, 
Podklady pro hodnocení 

Obec, v níž se realizuje projekt, má 100–249 obyvatel 10 

Obec, v níž se realizuje projekt, má 250–499 obyvatel 8 

Obec, v níž se realizuje projekt, má 500–1499 obyvatel 6 

Obec, v níž se realizuje projekt, má nad 1500 obyvatel 4 

 

Počet bodů pro splnění věcného hodnocení: 

Maximální počet bodů: 32 

Minimální počet bodů: 16 


